

## استقبال کم از انتخابات رژیم صهیونیستی و سردرگمی رای دهندگان



به گزارش فارس، انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی امروز در حالی آغاز شد که مباحث امنیتی پس از شکست این رژیم در جنگ 22 روزه غزه بر فضای سیاسی این رژیم سایه افکنده است.

بر اساس این گزارش، هوای سرزمین‌های اشغالی امروز در مقایسه با روزهای قبل سردتر بوده و همراه با بارش بود.

شبهه خبری "الجزیره" در گزارشی با اشاره به انتخابات در سرزمین‌های اشغالی نوشت که تعداد بسیار کمی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی در این انتخابات حضور یافتند.

"روی آرل"، یکی از فعالان سیاسی در رژیم صهیونیستی در کنار یکی از مراکز اخذ رای در شهر قدس در این باره گفت: تعداد کمی در این انتخابات حضور یافتند.

الجزیره افزود: دو نفر از طرفداران حزب لیکود که از سرما می‌لرزیدند، برگه‌های تبلیغاتی را به افرادی که به مرکز اخذ رای می‌آمدند، ارائه می‌کردند.

این در شرایطی است که احزاب سیاسی در رژیم صهیونیستی از ساکنان سرزمین‌های اشغالی شدیداً تقاضا می‌کنند تا برای رای دادن به پای صندوق‌های رای بیایند. روزنامه صهیونیستی "یدعوت آحرونوت" در گزارشی تحت عنوان "احزاب: ما به رای شما نیاز داریم" بر این مطلب صحنه گذاشت.

در گزارشی دیگری که در این روزنامه به قلم "گای رونن" تحت عنوان "یا رای دهید، یا خفه شوید" آمده است که اسرائیلی‌ها برای اینکه در آینده سیاسی خود سهیم رای دهند.

این امر نشانگر این است که مطبوعات رژیم صهیونیستی با هر حربه‌ای از جمله این نوع گزارش‌ها در تلاشند صهیونیست‌ها را به پای صندوق‌های بکشانند.

همچنین این در شرایطی است که بخش قابل توجهی از رای‌دهندگان با توجه به فضای سرگردان حاکم بر جو سیاسی رژیم صهیونیستی، نمی‌دانند به چه کسی رای دهند و در حالت سردرگمی به سر می‌برند.

الجزیره در گزارش خود افزود: انتخابات امروز در فضایی آرام و خلوت آغاز شد.

بر اساس این گزارش، حدود 5 میلیون و 278 هزار و 985 صهیونیست واجد شرایط رای دادن در این انتخابات هستند و 9 هزار و 263 حوزه رای‌گیری در نظر گرفته شده است.

رای‌گیری در ساعت هفت صبح به وقت محلی آغاز شده و در ساعت 10 شب به وقت محلی پایان خواهد یافت.

اهمیت این انتخابات که بر اساس آن 120 عضو کابینه انتخاب می‌شود، از این روست که نمایندگان اکثریت پارلمان بر اساس قانون این رژیم، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را برای یک دوره چهار ساله بر می‌گزینند. این انتخابات هجدهمین انتخابات پارلمانی رژیم صهیونیستی است.

این رای‌گیری در حالی آغاز شده است که رقابت شدید بین حزب راست‌گرای افراطی لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی و حزب

کادیم به رهبری زیبی لیونی وزیر خارجه کنونی این رژیم وجود دارد. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد هر یک از این دو حزب به 25 کرسی دست خواهند یافت و حزب لیکود با ائتلاف با دیگر احزاب صهیونیستی احتمالاً در نهایت به پیروزی دست خواهد یافت.

بر اساس نتایج نظرسنجی‌ها، حزب راست لیکود به ریاست بنیامین نتانیاهو، 59 ساله با فاصله‌ای اندکی از رقیب خود زیبی لیونی وزیر امور خارجه فعلی رژیم صهیونیستی و رئیس حزب کادیم جلوست.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در واکنش به انتخابات پارلمانی در سرزمین‌های اشغالی اعلام کرد که هر کسی که پیروز انتخابات در اسرائیل باشد، فرقی به حال این جنبش نخواهد کرد و در وضعیت این جنبش با رژیم صهیونیستی تغییری حاصل نخواهد شد.

نتانیاهو خواستار نابودی حماس است و با تشکیل دولت مستقل فلسطینی نیز مخالف است. وی گفته در صورت پیروزی حزبش در انتخابات جلوی آنچه قاچاق سلاح به نوار غزه خواند و نیز شلیک موشک‌ها از نوار غزه به سمت اسرائیل را خواهد گرفت و متعهد شد که شیوه قاطعی را در قبال برنامه‌های هسته‌ای صلح آمیز ایران در پیش خواهد گرفت.

انتخابات پارلمانی در سرزمین‌های اشغالی در حالی برگزار می‌شود که این رژیم از روز شنبه هفتم دی‌ماه (27 دسامبر) تهاجم گسترده‌ای را به نوار غزه آغاز کرد که 22 روز به طول انجامید. در این جنگ بیش از یک هزار و 330 نفر از جمله 437 کودک و 110 زن شهید و 5 هزار و 450 فلسطینی دیگر زخمی شدند.

سران رژیم صهیونیستی پیش از آغاز این جنگ به غزه هدف خود را جلوگیری از شلیک موشک‌های مبارزان فلسطینی به سوی سرزمین‌های اشغالی، نابودی حماس و شوراندن مردم علیه این جنبش و نیز آزادی "گلغاد شالیت" نظامی اسیر خود در نزد نیروهای مبارز فلسطینی عنوان کرده بودند، ولی پس از گذشت 22 روز این تجاوز به هیچ یک از اهداف آشکار و اعلام شده خود دست نیافتند و در مقابل به انزوای سیاسی تل‌آویو در عرصه بین الملل انجامید.

بر اساس نتایج یک نظرسنجی که از سوی شبکه خبری الجزیره قطر بر روی سایت آن قرار داده شده است، بیشتر مردم منطقه جنگ غزه را عامل اساسی در تعیین نتایج انتخابات پارلمانی دانستند.

بر اساس نتایج این نظرسنجی، از مجموع 11 هزار و 434 شرکت کننده در آن، 8 هزار و 644 نفر یعنی 75/6 درصد اعلام کردند که جنگ غزه در تعیین نتایج انتخابات تعیین کننده است.